Besiway

Bestway 62002 / 24 pompa ad aria manuale Nero

Marchio : Bestway

Codice prodotto: 62002 / 24

Nome del prodotto : 62002 / 24

Bestway 62002 / 24. Tipo di prodotto: Pompa ad aria manuale, Uso appropriato: Palla, Gonfiabili, Colore
del prodotto: Nero. Larghezza: 88 mm, Profondita: 108 mm, Altezza: 300 mm. Larghezza imballo: 90
mm, Profondita imballo: 110 mm, Altezza imballo: 305 mm

Caratteristiche

Uso appropriato *
Pressione massima
Colore del prodotto *
Materiale della scocca
Volume della corsa
Manometro integrato *
Tipo di impugnatura *
Tipo di prodotto *

Dimensioni e peso

Larghezza
Profondita

Palla, Gonfiabili

0,28 bar

Nero

Polipropilene (PP)

0,85 I/ciclo

X

Impugnatura di tipo |
Pompa ad aria manuale

88 mm
108 mm

Dimensioni e peso
Altezza

Peso

Contenuto dell'imballo

Tubo incluso
Numero di adattatori della valvola

Dati su imballaggio

Larghezza imballo
Profondita imballo
Altezza imballo
Peso dell'imballo
Tipo di imballo

300 mm
266 g

90 mm

110 mm

305 mm

358¢

Scatola totalmente colorata
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